
物品H.29 5 午前11時40分 鯖江市都市計画課公用車購入 平成29年 6月30日 鯖江市西山動物園 都市計画課

物品

H.29 95 午前11時30分 鯖江市議会報印刷（単価契約） 平成30年 3月31日

鯖江市役所庁舎内指定

場所

議会事務局 物品

H.29 110 午前11時20分 健康チェックリスト等印刷（封入封緘含む） 平成29年 7月18日

鯖江市役所健康福祉部

長寿福祉課

長寿福祉課

平成29年 4月27日(木)平成29年 4月27日(木)平成29年 4月27日(木)平成29年 4月27日(木) 入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表 指名競争入札指名競争入札指名競争入札指名競争入札

４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール

案件番号案件番号案件番号案件番号 入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 完成期日完成期日完成期日完成期日 施行場所施行場所施行場所施行場所 担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分



平成29年 4月27日(木)平成29年 4月27日(木)平成29年 4月27日(木)平成29年 4月27日(木) 入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表

４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール

案件番号案件番号案件番号案件番号 入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 完成期日完成期日完成期日完成期日 施行場所施行場所施行場所施行場所 担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分

通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）

委託H.29 193 午前11時05分

日之出舟津雨水幹線測量調査業務委託（第１

６１９６号）

2,490,000円 平成29年 6月30日

鯖江市　日の出町　地

係

上下水道課


